令和５年10⽉吉⽇

 監督 各位

 （⼀社）関東学⽣空⼿道連盟
 学⽣委員⻑  ⼩池 玲海

 第６７回全⽇本⼤学空⼿道選⼿権⼤会
 パンフレット写真掲載について

 拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお
 礼申し上げます。
  さて、来る１１⽉１９⽇（⽇）、⽇本武道館において開催致します第６７回全⽇本⼤学空⼿
 道選⼿権⼤会のパンフレットを作成するにあたり、全出場⼤学の写真を掲載致しますので、⼤
 会に出場される場合は、必ず申し込み時に写真をご提出いただきますようお願い申し上げま
 す。

 敬具

 記
     
 締切⽇：  令和５年１１⽉４⽇（⼟） 

 【提出⽅法】
 ●  ⼤会競技システムへアップロード

  
 【注意事項】
 ●  必ず写りの鮮明なものを提出下さい。（武道として適切なもの）
 ●  男・⼥、組⼿・形の種⽬毎に写真を提出してください。
 ●  締め切り⽇までに未提出の場合はパンフレットに写真を掲載できなくなる場合があります

 のでご注意下さい。
 ※写真の提出がない⼤学に催促のお電話等致しません。ご了承ください。

 【問い合わせ先】
 （⼀社）関東学⽣空⼿道連盟 
 メールアドレス：  kantogakukuren+moushikomi@gmail.com

 以上

mailto:kantogakukuren+moushikomi@gmail.com